クリニック移転のご案内

拝啓

秋暑の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「みみはら在宅クリニック」は、令和 7年 11月 1日より下記住所に移転し、新クリニックにおいて診察を開

始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

移転後も従来以上に皆様に信頼される医療サービスが提供できるよう倍旧の努力をしてまいる所存です。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお、「訪問診療に関する説明書・同意書」および居宅療養管理指導「重要事項説明書」、「居宅療養・予防管理契約

書」の事業所所在地の変更につきましては本書面をもちまして通知文書にとさせていただきます。「訪問診療に関する説

明書・同意書」「重要事項説明書」および「居宅療養・予防管理契約書」とともに保管ください。

敬具

                                       令和 7年 10月

                                       社会医療法人 同仁会

                                       みみはら在宅クリニック

                                       所 長  奥村伸二

記

【移転先住所】 電話番号・FAX番号に変更はございません

〒590-0821

堺市堺区大仙西町 6-176

TEL：072-241-0691  FAX：072-280-1103

 担当者：事務長 徳島直樹

以上